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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssigt placeret
håndvaske. Mundtlige procedurer for nedkøling, indfrysning af
fersk fisk samt begrænsning af kontaminering ved
arbejdsgange.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleskabe, fryser, arbejdsborde, redskaber, opvaskemaskine,
komfur, emfang, ovn, vaske og håndvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af afløb.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning, nedkøling og
indfrysning af fersk fisk for midt november 2022 til og med dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport. Det indskærpes, at kontrolrapporten,
umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden.
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Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse
betræder virksomhedens forretningsområde. Følgende er konstateret: kontrolrapporten er ikke ophængt noget
sted ved indgangspartiet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har haft bygget om om og ændret
navn, så vi troede ikke den skulle hænge oppe. Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe 'middel' og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Andet: Kontrolleret uden anmrækninger: Sporbarhed på sandart, iflg. følgeseddel.


